
Proposition commerciale
Réf. : PR1809-0688

Date : 30/08/2018
Date de fin de validité : 29/09/2018

Émetteur:

 
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

MONNIER GENIE CLIMATIQUE
717 rue du verger
44150 Ancenis

 

1 DISTRIBUTION EN TUBE INOX 316L dans le LOCAL :    

BEL_TU-42 - Tube "sanitaire" diam. ext. 42 15,89 4 63,56

Sous-total DISTRIBUTION EN TUBE INOX 316L dans le LOCAL : 63,56   

2 Distribution en tube souple PHED    

EDR_038310C - Janolene Ø 90 2,19 75 164,12

edr_PHED50 - PHED PE80/16B 245,26 1.5 367,89

Sous-total Distribution en tube souple PHED 532,01   

3 RÉSEAU D AIR COMPRIME BATIMENT :    

BEL_TU-18 - Tube "sanitaire" diam. ext. 18 4,70 156 733,42

BEL_CLI-18 - Collier inox pour tube diam. 18 - M8 6,66 60 399,62

BEL_TU-22 - Tube "sanitaire" diam. ext. 22 7,05 18 126,94

BEL_CLI-22 - Collier inox pour tube diam. 22 - M8 6,71 6 40,25

BEL_TU-35 - Tube "sanitaire" diam. ext. 35 13,26 10 132,63

BEL_CLI-35 - Collier inox pour tube diam. 35 - M8 6,87 10 68,71

BEL_TU-42 - Tube "sanitaire" diam. ext. 42 15,89 6 95,35

BEL_C180-15 - Courbe à 180° diam. ext. 15 5,46 18 98,21

BEL_C90-18 - Courbe à 90° diamètre extérieur 18 4,25 20 85,05

BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22 4,86 30 145,92

EDR_SUP - Supportage 187,80 1 187,80

BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35 9,70 10 96,99

BEL_C90-42 - Courbe à 90° diamètre extérieur 42 17,79 4 71,17

HDA_A31203103 - Vanne INOX cadenassable F/F G1/2 à décompression 28,07 20 561,50

BEL_RMM-18.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 18.½" 5,44 20 108,74

HDA_A30603103 - Vanne INOX cadenassable F/F G1/2 17,77 18 319,93

HDA_A30605105 - Vanne INOX cadenassable F/F G1" 46,13 2 92,25

BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½" 5,85 10 58,48

BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½" 13,29 10 132,92

BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1" 19,49 2 38,99

BEL_RMM-28.1 - Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1" 7,79 4 31,15

Sous-total RÉSEAU D AIR COMPRIME BATIMENT : 3 626,02   

Montants exprimés en Euros

Désignation P.U. HT Qté Total HT
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4 RESEAU D AIR COMPRIME VANNE GUILLOTINE :    
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BEL_TU-18 - Tube "sanitaire" diam. ext. 18 4,70 30 141,04

BEL_TU-22 - Tube "sanitaire" diam. ext. 22 7,05 78 550,07

BEL_TU-35 - Tube "sanitaire" diam. ext. 35 13,26 36 477,48

BEL_TU-42 - Tube "sanitaire" diam. ext. 42 15,89 6 95,35

BEL_TU-15 - Tube "sanitaire" diam. ext. 15 4,44 36 159,96

BEL_CLI-15 - Collier inox pour tube diam. 15 - M8 6,66 22 146,53

BEL_TE-18 - Té égal diam. ext. 18 6,51 8 52,06

BEL_CLI-18 - Collier inox pour tube diam. 18 - M8 6,66 12 79,92

BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22 7,45 10 74,53

BEL_TR-22.18.22 - Té réduit diam. ext. 22 . 18 . 22 7,30 13 94,91

BEL_C90-18 - Courbe à 90° diamètre extérieur 18 4,25 20 85,05

BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22 4,86 30 145,92

BEL_C90-35 - Courbe à 90° diamètre extérieur 35 9,70 20 193,98

BEL_RMM-18.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 18.½" 5,44 25 135,93

BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½" 13,29 10 132,92

HDA_T08110025 - Tube polyamide Rilsan bleu 8x10 25m 56,68 2 113,37

BEL_CLI-35 - Collier inox pour tube diam. 35 - M8 6,87 20 137,41

RMS_inox_plaq_sup - plaque support pour EV 10,94 18 196,94

HDA_A31203103 - Vanne INOX cadenassable F/F G1/2 à décompression 28,02 20 560,35

BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1" 19,49 4 77,97

BEL_RMM-28.1 - Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1" 7,79 4 31,15

HDA_A30603103 - Vanne INOX cadenassable F/F G1/2 17,77 5 88,87

BEL_M-42 - Manchon diamètre extérieur 42 5,87 2 11,73

bel_lyre_D18 - Lyre de dilatation Ø18 27,44 2 54,89

bel_lyre_D22 - lyre de dilatation Ø22 33,27 6 199,64

EDR_SUP - Supportage 364,66 1 364,66

BEL_M-35 - Manchon diamètre extérieur 35 4,52 10 45,20

BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1" 19,49 2 38,99

BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 3,27 10 32,68

BEL_M-18 - Manchon diamètre extérieur 18 2,69 20 53,70

HDA_A62701103 - Bouchon M cylindrique G1/2 I 7,39 38 280,69

HDA_A30605105 - Vanne INOX cadenassable F/F G1" 46,13 2 92,25

BEL_CLI-22 - Collier inox pour tube diam. 22 - M8 6,71 30 201,24

HDA_A30603103 - Vanne INOX cadenassable F/F G1/2 26,09 25 652,18

BEL_M-15 - Manchon diamètre extérieur 15 2,51 10 25,13

aip_zero_8 - purgeur capacitif 158,63 1 158,63

Sous-total RESEAU D AIR COMPRIME VANNE GUILLOTINE : 5 983,32   

5 ensemble MO + tps et frais de deplacement    

edr25 - forfait chantier
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Main d'oeuvre et deplacement 9 905,93 1 9 905,93
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EDR_ LON - location nacelle 100,28 8 802,22

Sous-total 10 708,15   

6 Amenee air local    

230247-Grille extérieure rectangulaire en alu - ailettes fixes
500x500

189,33 1 189,33

230691 - CONTRE - CADRE GL 500X 500 75,79 1 75,79

Sous-total 265,12   

7 Étiquetage / repérage    

eTiquettes 91,16 1 91,16

Sous-total 91,16   

8 Raccords rapides    

HDA_R30401103S6 - Raccord DN5.5 INOX 316L 1/2 Mâ 119,73 18 2 155,20

HDA_URX011014 - Raccord instantané INOX 316L droit Mâle conique G1/4 pour tube
Ø10 mm ext. Joint viton

19,09 18 343,66

Sous-total 2 498,86   

9 Filtres reseaux :    

AIP_BEA190RA - Filtre reseau 229,33 1 229,33

AIP_BEA190RB - Filtre reseau 229,33 1 229,33

Sous-total 458,66   

Conditions de règlement: comme convenu

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 24 226,86
Total TVA 20% 4 845,39
Total TTC 29 072,25

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
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